



Nardaranda turistlr n xsusi imrlik salnacaq - kim v niy

"rb nmunvi yox, pulsuz, tmiz imrlik lazmdr"

Arannews-Azərbaycanda bətn mövcud imrliklər nmun olacaq imrlik yaradılacaq. Bunu mədəniyyət və turizm nazirinin məvini Nazim Səmədov bildirib. "Bu il imrlik turizmi il bəl məsət nəticəyə gəlmişdik. Artıq Bakı hər cürə Hakimiyyəti tərəfindən Nardaran qəsəbəsində yaxın rəzid 2 km-lik yer ayrılacaq. Potensial investitorlarla yaxın gələcəkdə il bəlanacaq. Gələcəkdə məvəsm hazırlanmasında istəyirik. Bu imrlik klasterinin yaradılması digər imrliklərdən də nmun ola bilər", - nazir məvini ləv edib.

Təbii ki, şəzgedən qərarn verilməsində bəulki turist axını zaman sonuncuların istirahət məkan olaraq imrlikləri səmmsi məhm rol oynadacaq.

"Yeni Məsavət" xətrində ki, eyni durum 2016-cı ilin sentyabrında da Azərbaycanda rəsmi şəkildə siviyyətdə məzakir məvzusu olmuşdu. Şəzgedən məsl prezident İham lıyevin imzalı Azərbaycan turizminin inkişafı il bə ləv tədbirlər haqqında sərəncamda nəzərdə tutulurdu.

Tədbirlər planında imrliklər dəir həquqi bəzənn təkmillədirilməsi, infrastrukturun yaradılması, imrlik operatorlarının fəaliyyətinin tənzimlənməsi, təhləsizlik və sair məsələlər yer almırdı.

...rb turistlər yerli imrliklərə ona gətirməyə ki...

Nmunvi imrliklərin yaradılması turizm irkiyəli nə dən prinsipial məsl olub. Bəl ki, onlar turistlərin yənləndirilməsi bəxəmdən bir qədər ziyət kəblər. Amma əpərdəməz məumi şəbtlər zaman məlum oldu ki, xəsusən rb turistlərin Xəzər imrliklərinə zət məmamasın səbbi məntəl dəylər bəxəmdən olub. nəki rb turistlər buraya əilləri il bərg gəlirlər. İkmizdə isə "hələl imrliklərin" say olduqca əzdr. Təki istirahət etməyən rb turistlər bə bəxəmdən ictimai (dənilir və dənizsiz olmasından əsl olmayaraq) imrlikləri tərcih etməyiblər.

Turizm zər ekspert Təlmən Zeynalov isə hesab edir ki, nmunvi imrlik yaradılması ideyası məntiqsizdir. Onun şəzlərinə görə, Xəzər sahilində yətrinc normal standartlara cavab verməyən imrlik var: "Bətn dənyada imrlik imrlikdir. Hənsə məmur bə oyunu atıb ortaya. Məqsəd də odur ki, zən ləzəm olan rəiti qərsun. Həlbuki turist nə lazmdır? imrlik ucuz və ya pulsuz, əlc də təmiz olsun. İmsin, . "gəyinsin və gətsin. Amma mən səzi mən edirmə ki, bəl irkin oyunlar gətsin, bura turist gəlməyəcək."

Ekspert hesab edir ki, Azərbaycanda istirahət yerləri ox bəhədr. Onun şəzlərinə görə, məhəmənxənalər, restorarlarda qiymətler məksimuma qəldirib: "Kəbəbən bir iini turist 25-30 manətə sətirlər. Bəl qiymət olar? Bununla turisti cəlb etmə məmkündür? 5-10 vərli rb bura gəlir, z vərli döstlərin bələrnə gəlirlər. Amma bura turist cəlb etmə istəyirlər, məhəmənxəna, dəniz qərə bo olmalıdır. Orda hən tiki məmlidir. Bətn dənyada imrliyin tərəf bo olur, təmiz və rəhət olur. Mən bir vətəndaş kimi imməki istəyirəm, suya bə vurub gədrəm. Allah tələ Xəzər dənizini bunlar nə . "yaratmayb ki? Səvəli, kəsib insənlər nə yaradacaq."

Aberon imrliyində qum qəlməyib dəyn ekspertlər və "yaxın imrlik" olmanın qəydələri.

Amma Aberondakı imrliklərlə bəl fikirlər hən də hər zaman məsət istiqamətdə olmur. Bəl ki, Aberonda irki suların təkidləri yerlər var. irkəb sular həmin yerlərdən imməki kimi istifadə imkan vermir. Sən illərdə dəniz sahilini boyuncə bəhəl villələr və bə əvləri tikilir. Amma dənizdə təmizliyi qorumaqdan tər kənalizasiya sistemi quradılmır. Bundən bəqə, Aberon imrliklərində dəmk .olar ki, qum qəlməyib, həmsən tiki təhtiyəclərnə sərəf ediblər.

Ekspert rylərində o də z kəsini tapıb ki, Azərbaycan imrlikləri bəynəlxəlq miqyasında tənənməyib. Bəl ki, İlk rəzindəndəki hən bir imrlik həllik ekoloji təmizlik siviyyəsinə hət etməklə 32 yəksək məyər zədə .bəirdirən «gəy bəyraq» sertifikat əlməyib.

Hər il dənyadakı nə yaxın imrliklərin siyahısını hazırlayan "TripAdvisor" portalı dənyanın nə yaxın

imrliklrinin reytingini trtib edib. Reyting il rzind turistlrin imrliklr bard rylrinin say v .keyfiyyti sasnda hazrlanb

Siyahya sasn, dnyann n yax imrliyi Braziliyadadr. Fernandu-di-Noronya kurortundak "Baia do Sancho" adl imrlik reytingin birincisidir. Siyahda ikinci v nc yerlri, mvafiq olaraq, Providensiales (Terks v Kaykos adalar) adasndak imrlik v Puerto-Rikoda yerln "Playa .Flamenco" imrliyi tutur

Avropann n yax imrliklri il bal ayrca siyah hazrlanb. Burada is birinci yer "Playa de las Catedrales" (spaniya, Ribadeo) imrliyin mxsusdur. "Elafonisi" (Yunanstan, Elafonisi) Avropann n yax ikinci imrliyi oldu halda, ilk ly "Cala Mariolu" (taliya, Baunei) imrliyi .tamamlayr

Dnyann n yax imrliklrind is ilginc rtr var. Bel ki, n yax imrliklrd alver qadaandr. Hmin razilrd siz yeyinti mhsullarnn alveri il rastlaa bilmzsiz. Ekzotik heyvanlarn imrliy gtilrimsi, turistlrl kil kdirilmsi hallarndan da sbt ged bilmz. Bundan baqa, orada ssgclndirici il musiqi dinldilmsi, spirtli ikilrin sat qadaandr. Siyahdak ksr imrliklrin razisind restoran faliyyt gstrmir. nsanlar bu razilr yemk yox, srf gnlnmk, zmk n glirlr. Yni imrlik sl .tyinat zr faliyyt gstrir